27.07.2018            367-ПА

О внесении дополнения в Порядок применения бюджетной классификации Российской Федерации в части, относящейся к бюджету Асбестовского городского округа, утвержденный постановлением администрации
Асбестовского городского округа от 29.12.2017 № 829-ПА

В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, приказом Министерства финансов Российской Федерации от 01.07.2013 № 65н
«Об утверждении Указаний о порядке применения бюджетной классификации Российской Федерации», постановлением Правительства Свердловской области
от 22.06.2018 № 390-ПП «О распределении субсидий из областного бюджета местным бюджетам, предоставление которых предусмотрено государственной программой Свердловской области «Реализация молодежной политики и патриотического воспитания граждан в Свердловской области до 2024 года», между муниципальными образованиями, расположенными на территории Свердловской области, в 2018 году», решением Думы Асбестовского городского округа
от 26.10.2017 № 2/5 «Об утверждении Положения о бюджетном процессе
в Асбестовском городском округе», руководствуясь статьями 27, 30 Устава Асбестовского городского округа, администрация Асбестовского городского округа
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в Порядок применения бюджетной классификации Российской Федерации в части, относящейся к бюджету Асбестовского городского округа, утвержденный постановлением администрации Асбестовского городского округа
от 29.12.2017 № 829-ПА, следующее дополнение:
1) Приложение № 1 «Перечень и коды целевых статей расходов бюджета Асбестовского городского округа» дополнить строкой 75.1 следующего содержания:
	75.1
	02 5 12 L4970
	Предоставление социальных выплат молодым семьям на приобретение (строительство) жилья

2. Настоящее постановление вступает в силу с даты подписания и распространяется на правоотношения, связанные с исполнением бюджета Асбестовского городского округа и возникшие с 27 июля 2018 года.
3. Настоящее постановление подлежит размещению на официальном сайте администрации Асбестовского городского округа в сети Интернет (http:/www.asbestadm.ru/).
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить
на Первого заместителя главы администрации Асбестовского городского округа
Л.И. Кирьянову.

Глава
Асбестовского городского округа					     	       Н.Р. Тихонова